ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIP DE COUTO DE MAGALHAES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2/2019 MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2019.

PÁG: 001

OBJETO:  PREGÃO  PRESENCIALlocação  de  equipamentos  para  atendimento  das  necessidades  do  município  de  Couto
Magalhães.

O(A)  PREFEITO  do(a)  PREFEITURA  MUNICIP  DE  COUTO  DE  MAGALHAES,  TO,  no  uso  e  gozo  de  suas  atribuições
legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que
dispõe o artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666/93, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

V.  M.  LOCAÇÕES E SERV.  DE TRANSPORTES EIRELI-ME pessoa Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ sob nº
21.445.159/0001-90, estabelecida na RUA ALFREDO NASSER, QD 9 LT 16 SALA 02 LOTEAMENTO NOVA ARAGUAÍNA,
ARAGUAÍNA-TO,  neste  ato   representado  pelo  Sr(a).  VINICIUS  MARCELINO  MOREIRA,  na  função  atual  de
PROPRIETÁRIO,  portador  do  CPF  nº  960.363.461-15,  sendo  a  empresa  vencedora  dos  itens  relacionados  abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1

CAMINHÃO  BASCULANTE  10  M3,  COM  CAVALO  MECÂNICO
DE  CAPACIDADE  MÁXIMA  DE  TRAÇÃO  COMBINADO  DE
18000  KG,  POTÊNCIA  188  CV,  INCLUSIVE  SEMIREBOQUE
COM  CAÇAMBA  METÁLICA.  INC.  OPERADOR

150,0000 D 390,0000 58.500,0000

1/2

CAMINHÃO  BASCULANTE  14  M3,  COM  CAVALO  MECÂNICO
DE  CAPACIDADE  MÁXIMA  DE  TRAÇÃO  COMBINADO  DE
18000  KG,  POTÊNCIA  188  CV,  INCLUSIVE  SEMIREBOQUE
COM  CAÇAMBA  METÁLICA.  INC.  OPERADOR

100,0000 D 431,5000 43.150,0000

1/3

PATROL  (MOTONIVELADORA)  COM  POTENCIA  MINIMA  DE
125  HP,  ESCARIFADOR,  LAMINA  REGULAVEL,  SISTEMA
HIDRAULICO  COM  LARGURA  MINIMA  DE  370  METROS  E
DATA  DE  FABRICAÇÃO  DE  NO  MAXIMO  15  ANOS,  INC.
OPERADOR.

90,0000 H 142,4000 12.816,0000

1/4

RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA,
TRAÇÃO  4X4,  POTÊNCIA  LÍQ.  88  HP,  CAÇAMBA  CARREG.
CAP.  MÍN.  1  M3,  CAÇAMBA  RETRO  CAP.  0,26  M3,  PESO
OPERACIONAL MÍN. 6.674 KG, PROFUNDIDADE ESCAVAÇÃO
MÁX. 4,37 M - HP DIURNO. INC. OPERADOR

65,0000 H 98,3400 6.392,1000

1/5 ROLO  COMPACTADOR  VIBRATÓRIO  LISO  80HP.  INC.
OPERADOR 100,0000 H 88,1600 8.816,0000

1/6

TRATOR  DE  ESTEIRAS,  POTÊNCIA  150  HP,  COM  PESO
OPERACIONAL  MÍNIMO  16,7  TON,  COM  RODA  MOTRIZ
ELEVADA  E  LÂMINA  8,70m³,  DATA  DE  FABRICAÇÃO  DE  NO
MAXIMO  15  ANOS,  INC.  OPERADOR

200,0000 H 112,7000 22.540,0000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 152.214,10

PUBLIQUE - SE

COUTO MAGALHÃES, 15 de Março de 2019

EZEQUIEL GUIMARAES COSTA
628.890.012-53

PREFEITO

SIMONE DA SILVA FERNANDES
014.090.471-99

Pregoeiro(a)